TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số  1708 -CV/BTGTU
Cung cấp thông tin cán bộ, đảng viên

tham gia Hệ thống thí điểm phổ biến,

bồi dưỡng, cập nhật kiến thức lý luận

chính trị cho cán bộ, đảng viên trên Internet

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày  11 tháng 12  năm 2023

Kính gửi: - Trường Chính trị tỉnh,

- Ban tuyên giáo, tuyên huấn các huyện ủy,

thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

Thực hiện Công văn số 1876-CV/TU ngày 14/11/2023 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về triển khai hệ thống thí điểm phổ biến, bồi dưỡng,

cập nhật kiến thức lý luận chính trị cho cán bộ, đảng viên trên Internet, ngày

08/12/2023, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy ban hành Hướng dẫn số 83-

HD/BTGTU về tham gia hệ thống thí điểm phổ biến, bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức lý luận chính trị cho cán bộ, đảng viên trên Internet (sau đây viết tắt

là Hệ thống thí điểm).

Để thuận lợi cho việc theo dõi, báo cáo kết quả triển khai thực hiện Hệ

thống thí điểm, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị Trường Chính trị tỉnh, ban

tuyên giáo, tuyên huấn các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh

ủy cung cấp thông tin cán bộ, đảng viên tham gia vào Hệ thống thí điểm gồm:

Các đồng chí lãnh đạo, giảng viên Trường Chính trị tỉnh; các đồng chí lãnh

đạo, chuyên viên ban tuyên giáo, tuyên huấn các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,

đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy; giảng viên trung tâm chính trị cấp huyện (theo

mẫu gửi kèm).

Danh sách thông tin cán bộ, đảng viên tham gia vào Hệ thống thí điểm

gửi về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (qua Phòng Lý luận chính trị và Lịch sử

Đảng và địa chỉ email Lotus Notes: TranThiThuongThuong@TUQuangNgai)

trước ngày 15/12/2023.

Rất mong các địa phương, đơn vị quan tâm thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng LLCT và LSĐ,

- Lưu VT BTGTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Trương Thị Mỹ Trang

ĐƠN VỊ…………………… ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày     tháng      năm 20…

DANH SÁCH

Cán bộ, đảng viên tham gia Hệ thống thí điểm phổ biến, bồi dưỡng,

 cập nhật kiến thức lý luận chính trị cho cán bộ, đảng viên trên Internet

-----

TT Họ và tên Năm sinh Chức vụ,

đơn vị công tác

Email Số điện thoại

liên hệ Nam Nữ

* Lưu ý: Địa chỉ email là địa chỉ sử dụng khi đăng ký tài khoản trên Hệ

thống thí điểm.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:28:30+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trương Thị Mỹ Trang<TruongThiMyTrang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:28:44+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<VanThuBTG@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!